
TRASLADO DECRETO

Código Interno 0391121
ORIGEN: Código DIR 3

LA0019336-OFICINA DE SELECCION Y FORMACION DE 
PERSONAL

Código Interno 0391111
DESTINO: Código DIR 3 LA0008188-OFICINA DE GESTIÓN DE PERSONAL

ASUNTO:

Remisión Decreto número 2021/06990, de fecha 17 de diciembre 
de 2021. 

DECRETO BAREMO DEFINITIVO BOLSA ADMINISTRATIVO 
(AUTOBAREMO)

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones o revisión de expedientes 
del resultado inicial de la bolsa de Administrativos/as mediante concurso de 
méritos, y a efectos de constitución de bolsa de trabajo, se expone lo siguiente:

Dª. Mercedes Bernal Blanco presenta solicitud para la revisión de su 
baremación. Con fecha 9 de diciembre, desde la oficina de Selección de 
Personal se contacta con la interesada telefónicamente y se procede a la 
revisión de su expediente, explicándole la puntuación asignada, sin que se 
observe ninguna anomalía en la baremación realizada, conforme a las bases 
de la convocatoria, siendo por tanto el resultado el asignado en el listado 
provisional, publicado con fecha 3 de diciembre de 2021

Dª M.ª Carmen González Román solicita que se le admita el tiempo 
trabajado en este Ayuntamiento. Desde la Oficina de Selección de Personal se 
revisa su expediente y se confirma la puntuación asignada en el listado 
provisional, ya que el periodo trabajado en este Ayuntamiento corresponde a 
una categoría y grupo de cotización distintos a los que se requieren en las 
bases de la convocatoria, no siendo, por tanto, objeto de valoración.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Desestimar las solicitudes presentadas por Dª Mercedes Bernal 
Blanco y Dª M.ª Carmen González Román, al ser la baremación realizada 
conforme a las bases de la convocatoria y en función de la documentación 
aportada durante el plazo de presentación de solicitudes.

SEGUNDO: Aprobar definitivamente el resultado de candidatos 
baremados y constituir la bolsa de trabajo de Administrativos/as en el orden 

C
S

V
: 

07
E

50
02

09
95

90
0L

7Q
3Z

4D
7U

2U
2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50020995900L7Q3Z4D7U2U2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  17/12/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  17/12/2021 11:54:28

EXPEDIENTE ::
2020032420000007

Fecha: 05/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 5



2
que se establece a continuación:

B) LISTADO POR ORDEN DE PUNTOS REVISADOS:

NOMBRE PUNTOS

FONTANILLA RABANEDA FRANCISCO JOSE 14

GOMEZ LOPEZ M. REGLA 13,8

ONTIVERO GONZÁLEZ MARÍA DEL PILAR 13,2

JIMENEZ PEREA MARIA ANGELES 9,12

CARMONA GUERRERO MOISÉS 8,57

GARCIA JIMENEZ MANUEL ALBERTO 8,34

MATEO BOLOIX ESPERANZA EUGENIA 7,79

AMUEDO JIMENEZ ROCIO 7,71

ARCAS LUCENA M.ª ANGELES 7,45

LOPEZ LOPEZ RAQUEL 6,52

PEREA NAVARRO, MARIA DOLORES 6,4

LUQUE ORTIZ M. TERESA 6,3

GOMEZ FERNANDEZ MARTA 6

GARCIA MORILLA TRINIDAD 5,9

VILLANUEVA CAMPO EMILIANO 5,8

DELGADO BARRAGAN VALENTINA 5,7

ARIAS HONOR MARIA LORENA 5,54

ZABALA GARCIA ANA BELEN 5,54

CASTILLA GAVILAN ENRIQUE 5,48

DOMINGUEZ FERNANDEZ ADELAIDA 5,4

GALLARDO GOMEZ AMPARO ISABEL 5,4

ROSADO PACHECO MIRIAN 5,29

LEON MARTIN, BEGOÑA 5,25

CASADO MONTERO ANTONIA MARIA 5,19

BENITEZ FERNANDEZ ALMUDENA 5,12

ENCABO JIMENEZ LORENA 5,1

SANCHEZ GUERRERO IRENE 5,09

OROZCO FLORES CONCEPCION 5,05

GARCIA AVECILLA LETICIA 4,87

BERDUGO ROMERO MARIA SILVIA 4,82

LOZANO AGUDO, ANTONIO LUIS 4,66

GUIJARRO JIMENEZ MERCEDES 4,58

C
S

V
: 

07
E

50
02

09
95

90
0L

7Q
3Z

4D
7U

2U
2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50020995900L7Q3Z4D7U2U2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  17/12/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  17/12/2021 11:54:28

EXPEDIENTE ::
2020032420000007

Fecha: 05/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 5



3
PEREZ RUIZ CONCEPCION 4,56

MARTIN MARTIN, MARINA 4,4

COBOS RODRIGUEZ MARIA DE GRACIA 4,36

ARISPON PACO ANTONIO ANDRES 4,26

CUALLADO MORILLA ANA BELEN 4,2

IBAÑEZ MELERO CRISTINA 4,2

CANO NAVARRO MARIA DE LOS ANGELES 3,86

RODRIGUEZ GARCIA ROSARIO 3,8

ORTIZ PEREZ ANTONIA 3,73

CARMONA ESTEVEZ CRISTINA 3,5

AVILA MAGAÑA VANESA 3,45

BEJARANO MARIN ANTONIO ENRIQUE 3,45

PORTILLO GALLEGO ROQUE 3,43

GONZALEZ ROMAN M. CARMEN 3,41

MATEOS ROJAS ANTONIO JAVIER 3,4

BORREGO TEJERO MARIA JOSE 3,39

CRUZ MOREIRA FRANCISCO JOSÉ 3,39

VALLE  CHACÓN MARÍA JOSÉ 3,25

JIMENEZ RODRIGUEZ CARMEN 3,03

AGREDANO TORRENTE CRISTINA 2,94

HERRERA MENDEZ INMACULADA DE CONSOLACION 2,84

ROSADO FERNANDEZ GUADALUPE 2,77

MUÑOZ FONTANILLA ANA MARIA 2,763

RODRIGUEZ LORCA YOLANDA 2,7

OLIAS JIMENEZ MONICA 2,6

MENDEZ MILLAN DAVID MANUEL 2,56

MACHO ARISPON LAURA MARIA 2,55

GONZALEZ VACA MARIA CARMEN 2,48

MACIAS IZQUIERDO MARIA CARMEN 2,43

ESPINAR FERNANDEZ EVA 2,42

CABEZA FERNANDEZ ROSA MARIA 2,39

DIAZ GONZALEZ, EVA MARIA 2,38

TIENDA JOHANSEN AUREA ELENA 2,31

HINOJOSA PARRAGA MARIA DEL ROCIO 2,3

MEJIAS CARRILLO MONICA 1,75

DOS SANTOS MARTIN MARIA ROSA 1,65

C
S

V
: 

07
E

50
02

09
95

90
0L

7Q
3Z

4D
7U

2U
2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50020995900L7Q3Z4D7U2U2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  17/12/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  17/12/2021 11:54:28

EXPEDIENTE ::
2020032420000007

Fecha: 05/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 5



4
BELLIDO ROLDAN JOSE LUIS 1,6

DIAZ LUQUE MARIA DOLORES 1,6

GOMEZ CAMINERO ALVAREZ MARIA ANGELES 1,57

CERA ROMAN ISABEL 1,49

BALBONTIN SORIA MARIA JESUS 1,3

LOPEZ JIMENEZ M. CARMEN 1,3

TORRES GUILLEN MARIA JESUS 1,26

LUQUE PARRALES M. CARMEN 1,24

SANTOS MESA RAQUEL 1,24

ALARCON ALARCON JOSE LUIS 1,22

ROMERO CARO MARIA DEL PILAR 1,22

ALBA (DE) GONZALEZ ADELAIDA 1,13

CASADO MATOS FRANCISCO JOSE 1

MUÑOZ CAMACHO JUANA 0,96

GUINDOS (DE) CAMERO MARIA TERESA 0,9

ROMERO PONCE TANIA 0,9

TORNAY REZA M.ANGELES 0,9

GARRIDO PEREZ M. CONSOLACION 0,85

LEAL DEL OJO GALAN INMACULADA 0,84

RUIZ ESPEJO ELENA 0,82

JANEIRO CARVAJAL MARINA 0,76

ALBERTI BENITEZ ROCIO 0,65

CARRASCO GORDILLO JUAN ANTONIO 0,55

GOMEZ CAMPILLO JUAN ANTONIO 0,3

OJEDA OLIVA MARIA SONIA 0,25

BERNAL BLANCO M. MERCEDES 0,19

RUIZ PORTILLO M. DOLORES 0,12

CAÑETE AVILA MARIA CORAL 0,1

RODRIGUEZ GAMAZA ESPERANZA 0,09

MOLINA ALVAREZ M. DOLORES 0,06

BRENES NARANJO M. ASUNCION 0

CUMBRERAS GARCIA ESTEFANIA 0

GÓMEZ GARZON CARMEN MARIA 0

GONZALEZ ALVAREZ JOSE 0

TERCERO: Los empates se resolverán por sorteo, salvo que en el caso de 

C
S

V
: 

07
E

50
02

09
95

90
0L

7Q
3Z

4D
7U

2U
2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50020995900L7Q3Z4D7U2U2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  17/12/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  17/12/2021 11:54:28

EXPEDIENTE ::
2020032420000007

Fecha: 05/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 4 de 5



5
los empatados, haya tantos puestos a ofertar como personas con la misma 
puntuación.

CUARTO:  Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Anuncios 
(Pza. de Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento 
(www.utrera.org).

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- 
LA SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

50
02

09
95

90
0L

7Q
3Z

4D
7U

2U
2

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50020995900L7Q3Z4D7U2U2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  17/12/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  17/12/2021 11:54:28

EXPEDIENTE ::
2020032420000007

Fecha: 05/05/2020

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 5 de 5


